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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Brick Top Holding ApS

Lavendelstræde 17C 3

1462 København K

CVR-nr.: 40255567

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
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Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter.

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i

ledelsesberetningen.

 

Årets udvikling og resultat er som forventet.

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold

væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

 

Generelt

Koncernregnskab

 

I henhold til Årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider

størrelsesgrænserne.

 

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets

værdi kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og

forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet

for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente

over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag

af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som

be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle

aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt

for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge

af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

 

 

Resultatopgørelsen

 

Resultat fra tilknyttede virksomheder

Resultater fra tilknyttede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksomhedernes

resultat efter regulering af intern avance eller tab.

 

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del,

der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på

egenkapitalen.

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske

dattervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af

selskabsskat med skattemyndighederne. 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i

forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud

sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

 

Balancen

 

Finansielle anlægsaktiver

 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat indregnes i

resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter

moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller tab.
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Tilknyttede og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt

tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative regnskabsmæssige indre

værdi i det omfang tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den negative regnskabsmæssige indre værdi

overstiger tilgodehavender, indregnes den resterende del af den negative regnskabsmæssige indre værdi under hensatte

forpligtelser i det omfang moderselskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders

underbalance.

 

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder henlægges via

overskudsdisponeringen til ”Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode” under egenkapitalen. Reserven

reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede og

associerede virksomheder.

 

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter bankindestående.

 

Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

 

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede

virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i

regnskabsmæssige skøn.

 

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
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Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

Note 2021/22 2020/21

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -2.500 0

Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver -35.001 0

Resultat af ordinær primær drift -37.501 0

     Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0 0

Ordinært resultat før skat -37.501 0

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat -37.501 0

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -37.501 0

I alt -37.501 0
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Balance 30. juni 2022

Aktiver

Note 2021/22 2020/21

kr. kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0 0

Finansielle anlægsaktiver i alt 0 0

Anlægsaktiver i alt 0 0

Andre tilgodehavender 200.000 200.000

Tilgodehavender i alt 200.000 200.000

Likvide beholdninger 4.021 2.000

Omsætningsaktiver i alt 204.021 202.000

AKTIVER I ALT 204.021 202.000
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Balance 30. juni 2022

Passiver

Note 2021/22 2020/21

kr. kr.

Registreret kapital mv. 40.100 100

Overført resultat -337.979 -300.000

Egenkapital i alt -297.879 -299.900

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 501.900 501.900

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 501.900 501.900

Gældsforpligtelser i alt 501.900 501.900

PASSIVER I ALT 204.021 202.000
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Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til

selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for

eventuelle forpligtelser til at indeholder kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

 

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

Gennemsnitligt antal ansatte 1


